

فهرست پرسیولیس به AFC ارسال شد

فهرست بازیکنان پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا با تایید مدارک آنها از سوی فدراسیون فوتبال زودتر از مهلت اعلام شده برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد. فهرست بازیکنان پرسپولیس حاضر در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از سوی فدراسیون فوتبال ایران برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد. این فهرست طی روزهای گذشته همراه با مدارک مورد نظر برای هر بازیکن و مربی برای فدراسیون فوتبال ارسال شده بود. فدراسیون هم پس از بررسی مدارک در بخش بین‌الملل و تایید آنها نسبت به ارسال فهرست و مدارک اقدام کرد. در این فهرست نام بازیکنانی چون سروش رفیعی و سامان نریمان‌جهان که بتازگی به جمع سرخپوشان ملحق شده‌اند نیز وجود دارد. تیم فوتبال پرسپولیس در فاصله یک هفته به نخستین بازی خود در لیگ قهرمانان، می‌تواند نسبت به اضافه کردن ۵ نام جدید به فهرست اقدام کند.



اسامی دوپینگی‌های ورزش اعلام شد
رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) اسامی و میزان محرومیت ۹ ورزشکار و مربی دوپینگی را اعلام کرد.

به نقل از پایگاه خبری-تحلیلی پزشکی ورزشی ایران، غلامرضا نوروزی با بیان اینکه نمونه A یک فوتبالیست نیز مثبت اعلام شده و پرونده او در حال طی کردن مراحل قانونی است، اسامی و میزان محرومیت ۹ ورزشکار دوپینگی را به این شرح اعلام کرد:

۱- ریحانه خاتونی (دوچرخه‌سواری)، به دلیل مصرف ماده ممنوعه کلنیتورتول به مدت ۴ سال (از ۲۲ خرداد ۹۵ تا ۲۱ خرداد ۹۹) محروم شد.

۲- سعید نظام‌آباد (هندبال)، به دلیل مصرف ماده ممنوعه تستوسترون به مدت ۴ سال (از ۲۳ شهریور ۹۵ تا ۲۲ شهریور ۹۹) محروم شد.

۳- امیرحسین محمدملکی (کبدمی)، به دلیل مصرف مواد ممنوعه «نورآندروسترون» و «هیپورولکروتیازید» به مدت ۴ سال (از ۲۷ شهریور ۹۵ تا ۲۶ شهریور ۹۹) محروم شد.
۴- علیرضا حقی (دوچرخه‌سواری)، به دلیل مصرف ماده ممنوعه تستوسترون به مدت ۴ سال (از ۲۳ شهریور ۹۵ تا ۲۲ شهریور ۹۹) محروم شد.

۵- حمید ابراهیمی‌نژاد (مربی دوومیدانی) از سوم مهرماه ۹۵ به طور مادام‌العمر محروم شد.
۶- پورییا احمدی (مربی دوومیدانی) از دوم آبان‌ماه ۹۵ به طور مادام‌العمر محروم شد.

۷- علی کیادلیری (وزنه‌برداری) به دلیل مصرف ماده ممنوعه استانوزولول به مدت ۴ سال (از سوم مهرماه ۹۵ تا دوم مهرماه ۹۹) محروم شد.

۸- مهدی نبی‌اللهی (وزنه‌برداری) به دلیل مصرف ماده ممنوعه متاندینون به مدت ۴ سال (از سوم مهرماه ۹۵ تا دوم مهرماه ۹۹) محروم شد.

۹- مصطفی افضلی (ورزش‌های جانبازان و معلولین) به دلیل مصرف ماده ممنوعه استانوزولول به مدت ۴ سال (از ۲۶ بهمن‌ماه ۹۴ تا ۲۵ بهمن‌ماه ۹۸) محروم شد.



شهابی رئیس روابط عمومی فدراسیون فوتبال شد

طی حکمی از سوی مهدی تاج، اژدر شهبانی به سمت رئیس دپارتمان روابط عمومی فدراسیون فوتبال منصوب شد. در حکم رئیس فدراسیون آمده است: «با عنایت به تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی و به موجب این ابلاغ به سمت رئیس دپارتمان روابط عمومی منصوب می‌شوید. امید است با تلاش مستمر جنابعالی و دیگر همکاران در راستای مسؤولیت این دپارتمان، شاهد ارتقای بیش از پیش فدراسیون فوتبال باشیم. موفقیت و بهروزی روزافزون‌تان را در انجام وظایف مهمی که بر عهده دارید، از خداوند منان مسألت دارم». برخی سوابق اژدر شهبانی به شرح زیر است:

- رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان
- مشاور رسانه‌های وزیر ورزش
- رئیس کمیته روابط عمومی فدراسیون فوتبال
- مدیا آفیسر تیم ملی فوتبال در جام ملت‌های مازنی
- معاون اداره کل روابط عمومی و بین‌الملل سازمان تربیت بدنی سابق
- مشاور رسانه‌های قلم‌مقام آموزش و پرورش در حوزه سلامت و تربیت بدنی

یک آزمون دشوار دیگر برای استقلال

عملیات سخت در آبادان



امتیاز رسیده، انگیزه زیادی برای پیروزی در این دیدار دارند تا هم فاصله خود را با صدر جدول ردبندی کم کنند و هم انتقام شکست ۲ بر یک مقابل صنعت نفت در آزادی را بگیرند.

احتمال بازگشت رحمتی به دروازه استقلال

احتمال اینکه سیدمهدی رحمتی بعد از ۳ بازی غیبت به چارچوب دروازه استقلال بازگردد وجود دارد. شوک بزرگ منصوریان به سیدمهدی رحمتی، کاپیتان تیم استقلال بعد از دیدار حذفی این تیم برابر نفت و حذف شدن در جام حذفی وارد شد تا این دروازه‌بان با تجربه بعد از سال‌ها، طعم نیمکت‌نشینی را هم چشیده باشد. از آن روز ۳ بازی می‌گذرد و در ۳ بازی اخیر آبی‌ها سیدحسین حسینی دروازه‌بان دوم این تیم در چارچوب دروازه قرار گرفته که حاصل این ۳ بار حضور وی در بازی، یک پیروزی، یک تساوی و یک شکست بوده است. در مجموع این دروازه‌بان ۳ بار دروازه‌اش باز شد تا آمار هر بازی یک گل خورده

را از خود به جای گذاشته باشد. حسینی روی یکی از خود که خورد مقصر بود اما در مقابل چند حرکت موفق داشت تا در مجموع استقلال‌ها امیدوار باشند یک دروازه‌بان مطمئن دیگر هم دارند. حال در استانه دیدار آبی‌پوشان در آبادان مقابل صنعت نفت، سرمربی این تیم هنوز تصمیم نهایی خود را برای انتخاب آرخش در درون نگرفته است اما امکان بازگشت سیدمهدی رحمتی به چارچوب دروازه استقلال در این بازی زیاد است.

■ **تیموریان و جباروف فعلاً نمی‌توانند بازی کنند**
استقلال‌ها به دلیل پرداخت نکردن بخشی از بدهی‌های‌شان نمی‌توانند از تیموریان و جباروف استفاده کنند. آندرانیک تیموریان هافبک میانی استقلال امروز بعد از توافق با این تیم رسماً قراردادش را در حیات فوتبال تهران ثبت کرد. با این حال به نظر می‌رسد یک مانع برای بازی کردن او وجود داشته باشد. البته این مانع به او مربوط نیست و مشکل از سمت استقلال‌هاست. همانطور که قبلاً اعلام

شده بود، استقلال‌ها به همراه چند باشگاه دیگر باید بخشی از بدهی‌های خود را پرداخت کنند تا بتوانند قرارداد بازیکنان جدید را ثبت کنند. ظاهراً استقلال‌ها هنوز نتوانسته‌اند بخشی از بدهی‌های خود را پرداخت کنند و به همین دلیل احتمالاً کارت بازی این بازیکن صادر نمی‌شود. هرچند تا بازی هفته نوزدهم استقلال‌ها که برابر پیکان است، مطمئناً مسؤولان استقلال برای حل این مشکل دست به کار می‌شوند. مشکل دوم استقلال‌ها مربوط به جباروف است. این بازیکن ازبکستانی نمی‌تواند به دلیل پر بودن لیست استقلال‌ها وارد لیست این تیم شود. از استقلال آرش افشین و بختیار رحمانی جدا شده‌اند و به جای آنها چشمی و تیموریان به لیست اضافه شده‌اند. برای اضافه شدن جباروف نیاز به خروج یک نام دیگر است. این نام احتمالاً امین حاج‌محمدی است که ظاهراً با ماشین‌سازی به توافقاتی هم رسیده ولی مشخص نیست آیا او براحتی از این تیم جدا می‌شود یا نه.

عادت بد منصوریان در ابتدای راه مربیگری

ستاره گریز

جاری استقلال سخت در تلاش بود وحید امیری را جذب کند. شاید خیلی‌ها فکر می‌کردند با توجه به تجربه خوب ۲ فصل همکاری در نفت تهران، امیری با منصوریان به استقلال بیاید اما این اتفاق رخ نداد و او با ۱۸۰ درجه تفاوت راهی پرسپولیس شد. آن روزها به طور غیررسمی از امیری نقل می‌کردند که به خاطر مشکلاتش با منصوریان چنین تصمیمی گرفته؛ همانطور که علیرضا بیرانوند هم بعد از مدت‌ها چراغ سبز نشان دادن به استقلال، سر از پرسپولیس درآورد. واقعیت این است که بعد از ۲ سال حضور موثر منصوریان در

نفت، بهترین بازیکنان این تیم به پرسپولیس آمدند و تنها نفراتی همچون زکی پور، قربانی و حقدوست با منصوریان راهی استقلال شدند. این اتفاق، اصلاً تصادفی نیست و شاید در نوع رفتارهای علی‌منصور با کسانی مثل بختیار رحمانی، امین حاج‌محمدی و دیگران ریشه داشته باشد. قضا فقط قضا بختیار نیست. منصوریان ظرف ۶ ماه مهدی رحمتی را هم از عرش به فرش کوبید. شاید امروز از نوع برخورد منصوریان با رحمتی به عنوان بخشی از «قتدار» او یاد شود و از سوی خیلی‌ها حتی مورد تحسین قرار بگیرد اما در یاد زودت‌ها تغییر خواهد کرد. او پیش‌تر با بیرانوند هم همین کار را کرده بود. این حجم غریب از چالش با ستاره‌ها، برای عمر کوتاه مربیگری منصوریان کمی زیاد به نظر می‌رسد. اینطور نیست؟

چرا بارسا با مسی تمديد نمی‌کند؟

گیوم بلگه، هنوز تاریخ دقیقی برای مذاکره با مسی درباره تمدید قراردادش مشخص نشده است. بارسلونا هنوز هیچ مذاکره‌ای هم با او انجام نداده است. حتی پیشنهادی هم برای ارائه به او آماده نشده است. مدیران بارسا معتقدند تا آخر ماه مذاکره با او آغاز خواهد شد اما هنوز هیچ پیشنهاد یا مذاکره‌ای در کار نیست. حتی اطلاعاتی از برنامه باشگاه در اختیار مدیر برنامه‌های مسی یا خودش قرار نگرفته است اما اینکه باشگاه اعلام کرده تا پایان ماه با او مذاکره می‌کند فشار مطبوعات روی این بازیکن را کم نکرده است. باعث تعجب است که چرا تا به حال باشگاه با او مذاکره نکرده، آن هم در شرایطی که می‌داند مسی تا ۱۲ ماه دیگر می‌تواند با هر تیمی که دلش بخواهد مذاکره کند و روی پیشنهاداش فکر کند. البته فشاری که هواداران، مطبوعات و رسانه‌ها روی مدیران باشگاه آورده‌اند باعث شده هرچه زودتر به فکر مذاکره با ستاره آرژانتینی‌شان باشند. تنها دلیلی که ممکن است مسی به خاطر آن بارسلونا را ترک کند این است که واقعا از رفتار باشگاه ناراحت باشد. اینکه چطور به او پیشنهاد دهند، چطور با او مذاکره کنند و شرایط پیشنهادشان چطور باشد. اگر به او احترام بگذارند که البته همه ما هم می‌دانیم مستحش است، به نظرم هیچ مشکلی در کار نخواهد بود اما شرایطی پیش آمده که فشار هم روی باشگاه و هم روی مسی خیلی زیاد شده است. به همین دلیل می‌دانند که وقتش رسیده زودتر اقدام کنند و همین حال هم در شده و زمان در حال سپری شدن است. همچنین تأخیر و اظهارنظرهای اسکار گراتو ممکن است آنها را ناامید کرده باشد. مطمئناً بعد از قرارداد با راکوتن و نایکی بارسا پول لازم برای پرداخت به مسی را دارد. آنها همچنین قراردادی جدید با هوپایمایی قطر دارند و این یعنی خودشان هم خوب می‌دانند آن صحبت‌های مدیر اجرایی باشگاه فقط به این منظور بوده که می‌خواسته قبل از شروع رسمی مذاکرات سوت آغازی برای آن زده باشد. او گفته بود باید صورت و آدم بود اما مردم می‌پرسند چرا باشگاه تأخیر به وجود آورده است؟ حق دارند این سوال را بپرسند. حالا بارسا فکر می‌کند به خاطر فشارها باید زودتر اقدام کند، نه به خاطر استراتژی‌ای که دارد. به همین دلیل حرف‌های مدیر اجرایی مفید نبود و فشار روی باشگاه را بیشتر کرد. رئیس باشگاه گفت شخصاً به مشکلات رسیدگی خواهد کرد. شاید این بهترین موقعیتی نبود که باشگاه می‌توانست در آن قرار داشته باشد، چون خود رئیس هم می‌داند مسؤولیت اینکه کار به اینجا رسید تا همین جا هم با او است.

جلسی بدون کاستا هم قهرمان می‌شود!

اگر شرایط فعلی در ابتدای فصل برای دیگو کاستا پیش می‌آمد به احتمال زیاد الان جلسی چنین جایگاهی نداشت اما از آن به بعد چطور؟ جلسی بدون کاستا هم می‌تواند با اوضاع کنار بیاید، البته اگر کنار گذاشتن او لازم باشد. هیچ شکی وجود ندارد که کاستا زیر نظر آنتونیو کونته عملکرد درخشانی داشته است. او یکی از دلایل ۷ امتیاز اختلاف امروز جلسی با مدعیان است اما فقط همین، آنها ۷ امتیاز پیش هستند. اکثر بازیکنان این تیم قبلاً چنین جایگاهی را تجربه کرده بودند. ۱۸ ژانویه ۲۰۱۵ جلسی با ۵ امتیاز اختلاف صدرنشین بود. آنها با ۵ گل سوزانی را در خانه‌اش شکست دادند و سپس در روز سال نو با نتیجه ۵ بر ۳ به تانهام باختند. جلسی هفته بعد از آن در حالی که کاستا را در اختیار نداشت با منچسترسیتی دوم جدولی به تساوی یک-یک دست یافت. این در حالی بود که تنها ۳ شوت به سمت دروازه حریف داشت (بدرتین آمار جلسی در لیگ برتر از فصل ۲۰۰۳-۲۰۰۴ تاکنون) اما واقعا اهمیتی نداشت چون مأموریت همچنان در حال انجام بود. ۳ مه، وقتی جلسی قهرمان شد ۱۳ امتیاز با تیم دوم جدول فاصله داشت. مشخصاً جلسی دوست دارد کاستا برگردد و دوباره به تیم متعهد باشد اما خوب، این ضروری نیست. اگر کاستا آمادگی ندارد، باشگاه می‌تواند جای او را شکل دیگری پر کند. درست مثل سال ۲۰۱۵. برای بازی ۳۱ ژانویه جلسی با لیورپول، یک تساوی برای تگه داشتن فاصله ۷ امتیازی می‌تواند خوب باشد. این یورگن کلوپ است که باید ریسک کند و پیروز شود. فشار اصلی در آن شب روی سرمربی لیورپول است. اگر باز هم کاستا در زمین حضور پیدا نکند، کونته می‌تواند به بازیکنان کناری‌اش اعتماد آرزو، ویلیان و پدرو تکیه کند. در حقیقت او می‌تواند کل فصل را به همین شکل بازی کند. هیچ چیز نمی‌تواند مانع تغییر تاکتیک آگاهانه کونته باشد؛ اگر بخواهد به هر دلیلی بدون کاستا بازی کند. تساوی ساده مقابل منچستریونایتد در اولدترافورد در ۱۵ آوریل برگزار می‌شود و پیروزو احتمالاً مقابل اورتون در ۱۹ آوریل می‌تواند جلسی را به هدفش نزدیک‌تر کند. بنابراین غیبت کاستا شاید ناراحت‌کننده باشد اما به باشگاه آسیبی نمی‌رساند.



است؟ اصالتاً آیا نباید مدیریت کنند؟ سکوت امروز فدراسیون و دیروزی که دعوا شروع شد؛ آن روزها که باشگاه‌ها و مربیان باشگاهی برنامه‌های کی‌روش را امضا می‌کردند و حتی باز هم پیش‌تر آن روزها که کی‌روش برنامه می‌نوشت، به چه کار ما آمده

تاج نمی‌تواند سرمربی را کنترل کند؟

چالش با بیانیه‌ها

محمد سررشته‌داری: در میان دعوای بازیکنان پرسپولیس و کی‌روش و وزیر باران بیانیه‌های سرمربی تیم ملی ایران علیه سرمربی پرسپولیس به نظر می‌رسد تاج در نخستین چالش عملکرد فوق‌العاده‌ای نداشته است. چهارمین بیانیه کی‌روش هم با لحن تند علیه برانکو و فدراسیون فوتبال ایران منتشر شد. کی‌روش دست بردار نیست و می‌خواهد هر طور شده جواب همه «های‌ها» را با هوی بدهد. این اتفاق پیش از این هم از سوی برانکو انجام شده بود. او هم در حالی که تیم ملی ایران در امارات بود ۳ مصاحبه پشت سرهم -روز در میان خبرنگاران، شب در برنامه ۹۰ و فردا در مصاحبه خبرنگاران- داشت و توفناپذیر به نظر